令和７年１１月２７日

しいの木親の会 会員の皆様

前職員の皆様

埼玉大学教育学部附属特別支援学校

しいの木親の会会長 片山 正枝

しいの木親の会 二十歳を祝う会および同窓会の御案内

 向寒の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり計画いたしました。このたび二十歳を迎えられた８名の

会員のお祝いをするとともに、会員同士の親睦を深めるよい機会と考えております。皆様の参加をお待

ち申し上げております。

記

１ 日   時  令和８年１月１７日（土）１０：３０～１２：１５（９：５０受付開始）

２ 会   場  埼玉大学教育学部附属特別支援学校 体育館（受付：体育館入り口）

３ 内   容  二十歳を祝う会（二十歳の会員紹介、記念品贈呈など）１０：３０～

         同総会（レクなど）         １１：３０～

４ 二十歳を迎えた会員  令和５年度卒業生８名

        相原 煌史朗さん 小原 悠生さん 川島 優希さん 小屋 歩未さん

        櫻井 翔太さん 須賀 瑞貴さん 髙窪 莉一さん  由川 怜佑さん

５ 参  加  費  500 円

               ※式当日、受付でお支払いください。

６ 申し込み  埼玉大学教育学部附属特別支援学校ホームページ「卒業生へ」より１２月１９日

（金）までに手続きをお願いします。また、出欠を郵送希望としている方は同封のは

がきにてお申し込みください。人数把握の都合上、１２月１９日（金）必着で御送付

ください。参加する場合は、事前に申し込みを必ずお願いします。申し込みを忘れた

場合は事務局に前日までに電話をするようお願いいたします。

７ そ の 他   ・当日は参加される前職員の方からお祝いのメッセージをいただきたく存じます。

2 分以内でご準備のほどよろしくお願いいたします。

・天候等の理由で中止となる場合は、前日までに埼玉大学教育学部附属特別支援

学校ホームページにてお知らせいたしますので、ご確認をお願いいたします。

・当日欠席になる場合は事務局までお知らせください。（070‐8819‐5237）

御不明な点は、しいの木親の会事務局までお問い合わせください。
 しいの木親の会事務局（附属特別支援学校内）

       048－663－6803（茂木）